
令和３年９月２４日 

3 学年保護者各位 

南風原町立南風原中学校 

校 長  當 間  保 

                                  （公印省略） 

 

「高校入試説明会」YouTube 配信について 

 

残夏の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動に御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、本校では先日お知らせした通り「高校入試説明会」を予定通り体育館にて実施致し

ますが、新型コロナウイルス感染症への不安や都合により来校できない保護者のために 

体育館での高校入試説明会の様子を YouTube にて配信します。 

つきましては、下記の通り配信致しますのでご視聴下さい。 

 

記 

 

１ 配信日時  令和３年９月３０日（木）You Tube 配信 

        【第１回】１３時５０分～１４時４０分 

        【第２回】１４時５０分～１５時４０分 

        ★２回とも同じ内容の配信となります。 

２ 視聴方法 （１）説明会５分前、本校ホームページ上にＵＲＬをアップロードします 

       （２）ＵＲＬをクリックすると You Tube で視聴いただけます。



 


